

اهرمی که مردم فلسطین را زنده نگه داشته، ایستادگی و مقاومت زنان است



فعال فرهنگی مراوه تپه تأکید کرد: شجاعت، اقتدار، صبر، عفت، ایمان و عطوفت از مهمترین مؤلفات یک زن فلسطینی است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، گلجان شیرمحمدلی "فعال فرهنگی از مراوه تپه در وینار طوفان الاقصی 10 با عنوان «نقش بانوان در مقاومت اسلامی و فلسطین» که به همت معاونت ایران مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت: سرچشمه اصلی مقاومت، زن فلسطینی است که با شجاعت و ایثار و اقتدار در میدان نبرد، قدم برمی‌دارد.

وی اظهار داشت: در شرایط عادی زن در جامعه سنتی و مذهبی فلسطین فقط در چارچوب خانه‌داری، به عنوان مادر و همسر به ایفای نقش می‌پردازد، اما در شرایط خاص از این چارچوب فراتر رفته و در کنار وظایف خطیر و مهمی که به عنوان مادر و همسر به ایفای نقش می‌پردازد، وارد میدان نبرد هم شده است.

شیرمحمدلی تأکید کرد: زن فلسطین اسطوره است؛ اما نه اسطوره‌ای که احساس ندارد، احساس دارد، دوست

دار، زنده بماند و زندگی کند. او برای مقاومت الگو خلق می‌کند و عنصر مقاومت با حضور همین زنان معنا پیدا کرده است. آنها پا به پای مردانشان برای مقابله با هرگونه تجاوزگری رژیم صهیونیستی و پیروزی نهایی در تلاش هستند.

وی خاطرنشان کرد: زنان از روز آغاز مبارزات فلسطینی در همه عرصه‌های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و نظامی، از جمله در اعتراضات علیه اشغال ناعادلانه، در عملیات نظامی، سیاسی، اشاعه آگاهی به مادران و دختران فلسطینی، کمک در انتقال تجهیزات نظامی و ... حضور فعالی داشتند.

فعال فرهنگی مراوه تپه افزود: در زمان استعمار انگلیس در فلسطین برای پیشبرد جبهه مقاومت، همین زنان بودند که خانه‌هایی را برای نگهداری و سرپرستی از کودکانی که پدران و مادرانشان شهید شده بودند، تشکیل دادند و امروز 50 درصد از افرادی که در فلسطین به شهادت رسیده‌اند و بیشتر اسرا نیز از زنان هستند.

وی در ادامه به بررسی مؤلفه‌های زن فلسطینی پرداخت و گفت: اولین مؤلفه زن فلسطینی شجاعت است، همچنین شاهد اقتدار زنان فلسطینی در یک جنگ نابرابر هستیم. با وجود اینکه هر آن امکان شهادتش وجود دارد، اما حاضر به ترک سرزمین خود نیست.

شیرمحمدلی گفت: مؤلفه بعدی زنان فلسطینی صبر آنهاست؛ در کنار این همه غم و غصه و رنج‌هایی که اینها تحمل می‌کنند، اعم از شهادت همسر و فرزندان خود و ... اما ما با یک کوه صبر مواجه هستیم.

وی اضافه کرد: ایمان، مؤلفه بعدی زنان غزه است؛ منشأ چیزهایی که ما از این زنان مشاهده می‌کنیم، این مقاومت و شجاعت و ... فقط و فقط ایمان است. مؤلفه بعدی این زنان عفت است؛ با تمام اتفاقات، حتی در میدان نبرد ما شاهد حجاب کامل این زنان و حیا و عفت آنها هستیم.

شیرمحمدلی ادامه داد: عطوفت، مؤلفه بعدی زنان غزه و الگویی برای دیگر زنان است، اهرمی که مردم فلسطین را زنده نگه داشته است، قطعاً حضور و ایستادگی و مقاومت زنان و انتقال این تفکر به کودکانشان است و همین باعث شده است، رژیم صهیونیستی از درون نابود شود و از سر عجز و ناتوانی کودکان مظلوم و زنان را مورد هدف قرار دهد تا جلوی این نسل مقاوم را بگیرد.

وی در پایان گفت: ما زنان مسلمان ضمن ادای احترام به روان پاک شهدای فلسطین و با الگو قرار دادن

این شیرزنان خودمان را همراه و همدرد این زنان می دانیم. به امید روزی که صلح پایدار در فلسطین حکم فرما شود.